**3. LECTIONES.** *Inc. prol.* Cum hodie festa s. L-i celebremus — *Inc.* Ortum L-i ex Suevis ducibus trahi — *Des.* illum patronum et intercessorem constituerit; cui sit honor... [4891

*Hystoria S. Leopoldi. In festivitate S. L-i... secundum rubricam ecclesiae Palaviensis, s. l. a. (HAIN, 10032), f. 2<sup>r</sup>-7; || Historia S. Leopoldi. In festinace (sic) etc. [Passavii, 1490], (COPINGER, II, n° 3548), f. 2<sup>r</sup>-7<sup>r</sup>; || Hystoria de S. Leopoldo, s. l. a. [Passavii, 1490] (COPINGER, II, n° 3549), f. 4<sup>r</sup>-10<sup>v</sup>.*

**Leovigildus m. Cordubae. Vid. Christophorus.**

**Letardus ep. Silvanectensis, saec. VI extr. — Febr. 24.**

**1. VITA AUCT. GOSCELINO.** *Inc.* Nunc b. Letardi exhibeantur induciae. Dignus Deo antistes L. praecursor — *Des.* Haec pauca de innumeris... et praedicant. [4892

*GOSCELINUS, De translatione S. Augustini Cantuariensis (vid. Augustinus Cantuar., 4), libro II, n. 31-40.*

**2. EPITOME.** *Inc.* Dignus Deo etc. ut 1. — *Des.* pleno intellectu et ratione formatur. [4893

*CAPORAVIUS, f. 218<sup>v</sup>-19; || Act. SS. Febr. III. 470; 3<sup>a</sup> ed. 475.*

**Leu... Vid. Leo...**

**Leucius ep. Brundusinus. — Ian. 11.**

**1. VITA.** *Inc.* Regnante ven. et magnifico Theodosio imp. — *Des.* Sed ex hoc quod in hac historia declaratur... [4894

*Bibl. Casin.* III. Floril. 358-65 (omissa sunt prima capitula, quia simillima erant initio Vitae 3).

2. VITA AUCT. PEREGRINO EP. BRUNDUSINO. *Inc. prol.* Sacram b. Leucii memoriam pio venerantes affectu — *Inc.* Anno igitur inc. dñicae CLXIV dum Romanae ecclesiae praesideret Pius — *Des.* Haec autem scripta sunt de multis quae referuntur, ad laudem... [4896]

ADDITAMENTUM. *Inc.* Per idem tempus, dum ven. pontifex, qui gesta confessoris composuit — *Des.* veneramur. Fiat, fiat. Amen. [4896]

De qua BARONIUS, in editione sua *Martyrologii Romani*, ad diem 11 ian. Apographum e schedis Baronii exscriptum maiores nostri acceperunt; quod servamus.

3. VITA ET TRANSLATIONES, AUCT. SYNCELLO IOHANNIS EP. TRANSENSIS. I. VITA. *Inc. praef.* Sicut variis assueti deliciis — *Inc. ut 1.* — *Des.* Plurima autem mirabilia... Dñus operari dignatus est, cui est... [4897]

*Act. SS. Ian. I. 669-72.*

*Exc.* (panilulum passim contracta) MONACHUS (M.), *Sanctuarium Capuanum* (1630), 440-42.

II. TRANSLATIONES. *Inc. prol.* Gloriosum et omni devotione — *Inc.* Igitur postquam sacratissimum corpus huius conf. apud Brundusium — *Des.* qui tua prae omnibus devotissime festa venerantur, praestante... Amen. — *Sequitur carmen.* Grandia sancte iubes — *Des.* Gloria sit Dño... Amen. [4898]